
​ ​ ​ ​ Camp Ryczywół 2025 - Informacje dodatkowe  

Dojazd na obóz:​
​
1. Autokarem - zbiórka o godzinie 9:30 i wyjazd o 10:00 w dniu początku turnusu, na parkingu przy Torze 
Łyżwiarskim STEGNY, wjazd od ul. Pory.​
​
2. Dla chętnych - własnym transportem. Prosimy dowieźć dziecko na miejsce na godz. 11.15/11.30. Adres: 
Family Camp Ryczywół, Kłoda, Działka 10 i 11, 26-910, 70 km od Warszawy. Pinezka: 
https://maps.app.goo.gl/dyLRMsgxmTVkRe8U6 

Powrót z Ryczywołu: dzieci wracają do Warszawy autokarem. Rodzice mogą odebrać dzieci samodzielnie - 
dokładny czas podamy tuż przed obozem.​
​
Ekwipunek obozowy dla wszystkich 

●​ ubranie sportowe adekwatne do pogody na cały pobyt, czapka od słońca z daszkiem,  
●​ mały plecak na wycieczki,  
●​ praktyczne obuwie: klapki, buty sportowe, 
●​ kurtka od deszczu i wiatru, 
●​ przybory toaletowe, 
●​ własne ręczniki, strój kąpielowy,  
●​ piórnik na zajęcia z angielskiego i artystyczne, jakieś ulubione mazaki/kredki,  
●​ krem od słońca z filtrem,  
●​ preparat przeciwko komarom i kleszczom,  
●​ kask rowerowy, 
●​ ale przede wszystkim uśmiech i dobre samopoczucie ☺​
​
Ekwipunek wedle uznania​
własną rakietkę do ping-ponga, (cały sprzęt sportowy jest dostępny na miejscu, ale jeśli ktoś chce, to może 
zabrać własną rakietkę), latarka, na obozie mamy do dyspozycji rowery dla dzieci na kołach 24 cale. Można też 
przywieźć własny rower, też zapewniamy transport. ​
​
Jeśli dziecko lubi zajęcia artystyczne mo jakieś stare koraliki, popsutą biżuterię, stary T-shirt, ulubione, 
sprawdzone mazaki, farby, kredki. Będziemy robić biżuterię, malować na materiałach, na deskach i wiele innych.​
​
Korzystanie z telefonów na obozie​
Telefony są zostawiane u wychowawców, a dzieci korzystają 1h dziennie po obiedzie, od 14.00 do 15.00​
​
Kieszonkowe​
Prosimy, aby kieszonkowe nie przekraczało 50 zł. Pieniądze można przekazać opiekunom w dniu przyjazdu (w 
zamkniętej i podpisanej kopercie).  

Leki​
W sytuacji, gdy dziecko musi przyjmować lekarstwa na obozie na stałe, leki wraz ze sposobem dawkowania i 
rodzajem dolegliwości oraz imieniem i nazwiskiem dziecka należy przekazać wychowawcy na zbiórce odpowiednio 
zabezpieczone. Dodatkowo należy to opisać w karcie kwalifikacyjnej.​
​
Odwiedziny​
Ze względu na realizację programu nie planujemy odwiedzin rodziców na obozie.​
​
Karty kwalifikacyjne​
Prosimy o szczegółowe wypełnienie karty kwalifikacyjnej i przesłanie jej mailem na adres 
campryczywol@gmail.com Prosimy o przekazanie wypełnionego oryginału w dniu wyjazdu. ​
​
Ważne - prosimy o zawarcie w karcie, dopisanie informacji żywieniowych - diety, alergie. My zrobimy co możemy, 
aby dostosować się, ale musimy wiedzieć o tym wcześniej. Ewentualnie prosimy zadzwonić do nas w tej sprawie: 
Areta 691 678 330 ​
​
Opłaty​
Prosimy o dokonanie pozostałej części wpłaty na dwa tygodnie przed wyjazdem na konto: ​
AreMare Olton Camps 46 1140 2004 0000 3502 8563 6160 ​
W tytule przelewu prosimy podać imię i nazwisko dziecka i datę wybranego turnusu. ​
 

Kontakt do nas 691 678 330 lub 602 531 530 
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